Exma. Sra. Defensora Pública-Geral,

Com os nossos cordiais cumprimentos, envio para aprovação, nos termos da

Resolução 1388/2023, bem como Portarias Ubá 006/2022 e 001/2023, alteração na

escala de plantão, conforme aprovada pelo Ato 3394/2023, para a Defensoria Pública na

Microrregião LXX. Trata-se de troca acordada entre os defensores anteriormente

designados para o plantão.

A escala passará a vigorar conforme segue:

DATA DEFENSOR PÚBLICO CONTATOS

19 e 20/08/2023
Júlio César de Castro Martins

Telefone: (31) 98391-9575

E-mail: julio.martins@defensoria.mg.def.br

26 e 27/08/2023

Guilherme Barquette

Fernandes

Telefone: (31) 98391-9575

E-mail:

guilherme.fernandes@defensoria.mg.def.br

Auguramos votos de elevada estima e distinta consideração.

Nestes termos, solicita aprovação.

 Ubá, 29 de agosto de 2023.

Guilherme Barquette Fernandes

Defensor Público

 MADEP 0944